

REGULAMIN UBEZPIECZENIOWEGO FUNDUSZU KAPITAŁOWEGO VIG C-QUADRAT ARTS TOTAL RETURN FLEXIBLE

1) Instrumenty finansowe, w które inwestuje UFK

Aktywami wchodzącymi w skład tego Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego są wyłącznie jednostki uczestnictwa kategorii B funduszu inwestycyjnego VIG / C-QUADRAT SFIO Subfundusz C-QUADRAT ARTS Total Return Flexible, zarządzanego przez VIG / C-QUADRAT TFI S.A. Charakterystykę aktywów Subfunduszu, kryteria doboru jego aktywów oraz zasady ich dywersyfikacji i inne ograniczenia inwestycyjne określa Statut Subfunduszu lub inne właściwe dokumenty regulujące organizację i funkcjonowanie Subfunduszu zgodnie z przepisami prawa dla niego właściwego, w którego jednostki uczestnictwa lokowane są aktywa Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego.

2) Cel UFK

Celem UFK jest inwestowanie środków zgromadzonych na indywidualnych rachunkach Ubezpieczonych prowadzonych w ramach umów ubezpieczenia na życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym zawartych z Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group na podstawie odpowiednich Ogólnych Warunków Ubezpieczenia.

3) Profil UFK

UFK jest przeznaczony dla klientów oczekujących wysokich zysków, jednocześnie akceptujących ryzyko związane z inwestowaniem w akcje, obligacje, rynek pieniężny, jednostki uczestnictwa oraz instrumenty pochodne.

UFK wskazany jest dla osób planujących oszczędzanie długoterminowe, które chciałyby zdywersyfikować swój portfel inwestycji o segment funduszy inwestujących na rynkach międzynarodowych, akceptujących wahania kursu jednostki oraz ewentualną stratę części lub całości

zainwestowanego kapitału. Występujące ryzyko walutowe jest zabezpieczane. Ubezpieczeniowy Fundusz Kapitałowy nie inwestuje bezpośrednio środków Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego w instrumenty contingent convertibles (CoCos).

4) Wycena jednostki UFK

Wycena jednostki UFK VIG C-QUADRAT ARTS Total Return Flexible odbywa się w tych samych terminach, co wycena jednostki uczestnictwa funduszu VIG / C-QUADRAT SFIO Subfundusz C-QUADRAT ARTS Total Return Flexible, przy czym pierwsza wycena UFK VIG C-QUADRAT ARTS Total Return Flexible została wyznaczona na dzień 02.11.2022 r. Ceny jednostki UFK VIG C-QUADRAT ARTS Total Return Flexible ustalone są na podstawie cen jednostki uczestnictwa kategorii B funduszu VIG / C-QUADRAT SFIO Subfundusz C-QUADRAT ARTS Total Return Flexible i są im równe. Walutą UFK jest PLN.

5) Koszty zarządzania UFK

Koszty zarządzania UFK VIG C-QUADRAT ARTS Total Return Flexible pobierane przez Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group wynoszą 0 PLN. Koszty zarządzania Subfunduszu określa statut VIG / C-QUADRAT SFIO, w którego jednostki uczestnictwa lokowane są aktywa Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego.

6) Data wejścia w życie Regulaminu UFK

Niniejszy Regulamin w brzmieniu zatwierdzony Uchwałą Zarządu Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group nr 12/10/2022 z dnia 20.10.2022 r. wchodzi w życie z dniem 01.11.2022 r.



Anna Włodarczyk-Moczowska
Prezes Zarządu



Piotr Tański
Członek Zarządu